
Brzeźnio, dn. 17.07.2017r. 

 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania  

 

 
Nz. R.271.4.2017 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.4.2017 na zadanie pn.:  

„Montaż oświetlenia drogowego ze słupami hybrydowymi (OZE) na terenie Gminy 

Brzeźnio” 

 

Gmina Brzeźnio informuje, że zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 roku poz. 2164 z późn. zm.) unieważnia 

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszone  

w dniu 22 czerwca 2017 roku w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 537399-N-2017
 
na 

stronie internetowej zamawiającego i tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Brzeźnio.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze 

złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia (art. 90 ust. 3 ustawy Pzp). 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 10 lipca 2017 roku godz. 10.00 

wykonawca udzielił wyjaśnień dot. rażąco niskiej ceny, informując zamawiającego, że cena 

jego oferty została przedstawiona omyłkowo. A błąd w wyliczeniu ceny złożonej oferty 

polegał na przyjęciu do kalkulacji cen niektórych podzespołów kupowanych za granicą  

w euro zamiast po przeliczeniu w PLN. Dokonana ocena wyjaśnień wskazuje, że 

przedstawiona w ofercie cena jest rażąco niska. 

 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                   /-/ Dorota Kubiak 

       Kierownik Zamawiającego 


